
1

JAUNATNESEIROPAS

v

12-19 APRĪLIS 2024

© European Union, 2023 - Images source: GettyImages

IEINTERESĒTO 
PERSONU 

CEĻVEDIS

ELECTIONS.EUROPA.EU

JAUNATNESEIROPAS

Bagātini pieredzi, 
domā plašāk!KOPĀ MĒS VARAM.



2

JAUNATNESEIROPASSATURS
Ieinteresēto personu ceļvedis.......................................................................................................
Viss par Eiropas Jaunatnes nedēļu 2024.............................................................................. 
Kas ir Eiropas Jaunatnes nedēļa?.............................................................................................. 
Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 mērķi.................................................................................
Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 tēma..................................................................................
Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 organizētāji................................................................... 
Kas ir Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 mērķauditorija?............................................. 
     Primārā auditorija: jaunatne.................................................................................................
     Sekundārā auditorija: ieinteresētās personas .............................................................
Kāda ir ieinteresēto personu loma?..........................................................................................
Galvenie vēstījumi: kā komunicēt par EJN2024?..............................................................
Kur Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 būs redzama?........................................................
Kā tu vari iesaistīties?.......................................................................................................................
Aktivitātes vietējā, reģionālā un valsts mērogā................................................................

3
4
4
5
7
7
7
8
9
10
14
14
14
15

Kādi būs aktivitāšu formāti?.............................................................................................. 
Kā augšupielādēt aktivitāti?.............................................................................................. 
Vizualizācijas un reklāmas materiāli...........................................................................
     Gatavi faili un rediģējamas veidnes..................................................................... 
     Vizuālā identitāte: logo................................................................................................. 
     Vizuālā identitāte: sešas galvenās vizualizācijas..........................................
     Vizuālā identitāte: paraksts ar zīmolu.................................................................
     Vizuālā identitāte: PowerPoint veidne ar zīmolu...........................................
     Vizuālā identitāte: tīmekļa vietņu reklāmkarogi............................................
Publikācijas sociālajos tīklos............................................................................................
Kas ir platforma “Jauniešu redzējums”?....................................................................
     Kā to izmantot?................................................................................................................
Uzzini vairāk par EJN2024............................................................................................... 

15
16
16
16
17
18
18
19
20
22
22
23



JAUNATNESEIROPAS

3

VISS PAR EIROPAS 
JAUNATNES NEDĒĻU 
2024

JAUNATNESEIROPAS



4

JAUNATNESEIROPAS

Kas ir Eiropas Jaunatnes nedēļa?

Eiropas Jaunatnes nedēļa (EJN) ir pasākums, ko Eiropas Komisija rīko reizi divos gados, lai veicinātu jaunatnes 
līdzdalību un aktīvu pilsoniskumu visā Eiropā. Tā veido izpratni par jaunatnes līdzdalību lēmumu pieņemšanas 
procesā, sekmē dialogu starp jauniešiem un politikas veidotājiem, kā arī demonstrē jauno eiropiešu talantus 
un projektus. EJN ir svarīgs Eiropas jaunatnes pulcēšanās pasākums, kas notiek reizi divos gados pamīšus ar 
Eiropas Parlamenta organizētajām Eiropas Jaunatnes dienām.

Eiropas Jaunatnes nedēļai 2024 ir četri galvenie mērķi: 

Dot iespēju jauniešiem kļūt par aktīviem, iesaistītiem pilsoņiem un pamudināt viņus balsot.

Izcelt sasniegumus jaunatnes jomā.

Reklamēt iespējas, kuras jauniešiem piedāvā valsts politikas un iniciatīvas ES, valsts, reģionālā un vietējā
mērogā, piemēram, programma “Erasmus+” vai “Eiropas Solidaritātes korpuss”.

Pievērst uzmanību prioritārajiem jautājumiem jauniešu jomā, tostarp Eiropas Komisijas prioritātēm (t.i., zaļā, 
digitālā iekļautība vai līdzdalība). 

Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 (EJN2024) norisināsies 2024. gada aprīļa trešajā nedēļā no piektdienas līdz 
piektdienai – 12. aprīļa līdz 19. aprīlim. Aktivitātes un pasākumi var norisināties EJN2024 ietvaros arī nedēļu 
pirms un pēc EJN.

 Vai tu esi gatavs nākamajai Eiropas Jaunatnes nedēļai 2024. gadā?

Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 mērķi



5

JAUNATNESEIROPAS

Atraisi savu potenciālu: “Atklāj savu redzējumu” EJN2024.

Iedomājies pasauli, kurā tavas idejas ne tikai tiek uzklausītas, bet arī cildinātas, kur 
tava balss spēj veidot tavu nākotni un kopienu. Tāda ir šīs spēcīgās tēmas “Atklāj savu 
redzējumu” būtība. Šīs tēmas zīmē jau tika aizvadīta Eiropas Jaunatnes gads 2022 
(EJG2022), un tā arvien turpina iedvesmot. “Atklā savu redzējumu” ir kas vairāk par 
saukli; tas ir aicinājums rīkoties. Tas mudina jauniešus uzdrošināties izteikt savu vie-
dokli un kļūt par aktīviem pilsoņiem. Tas iekvēlina jaunajos pilsoņos atbildības izjūtu, 
mudinot viņus aktīvi veidot savu likteni un savu kopienu labbūtību.

Tuvojoties Eiropas Parlamenta vēlēšanām, kas norisināsies no 2024. gada 6. līdz 
9. jūnijam, šī tēma iegūst jaunu nozīmi. Tas ir spēcīgs atgādinājums par to, cik svarīgs 
ir aktīvs jaunatnes pilsoniskums un līdzdalība demokrātijas procesā. Kad jaunieši paceļ 
balsi, viņi kļūst par pārmaiņu virzītājiem. Viņu līdzdalība demokrātijas procesos un bal-
sošana vēlēšanās var mainīt Eiropas Savienības turpmāko kursu un iespaidot politikas, 
kurām ir tieša ietekme uz viņu dzīvi un mūsu kopīgo nākotni.

Pievienojies mums EJN2024, kur tu ne tikai sadzirdēsi savu balsi, bet arī atradī-
si veidus, kā likt to sadzirdēt un cildināt arī citiem. Kopā mēs veidosim labāku 
nākotni, aktīvi iesaistoties un vizionāri domājot. Tava balss ir tavs spēks, un tagad 
“Atklāj savu redzējumu”.

EJN2024 visaptverošās tēmas ietvaros mēs apņemamies pievērst uzmanību ES un 
tās politiku un programmu izšķirošajai lomai mūsu jaunās paaudzes audzināšanā un 
iespēju sniegšanā tai. Mēs aicinām tevi izveidot ar tēmu “Atklāj savu redzējumu” saistī-
tas aktivitātes Eiropā un aiz tās robežām un augšupielādēt tās aktivitāšu kartē. 

Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 tēma

Tavām aktivitātēm jākoncentrējas uz kādu no šīm tematiskajām 
jomām:

demokrātiska līdzdalība un aktīvs pilsoniskums; 

veselība un labbūtība;

vide un klimats; 

izglītība un apmācība;

starptautiskā sadarbība un Eiropas vērtības; 

nodarbinātība un iekļautība. 



6

JAUNATNESEIROPAS

EJN2024 veicināšanā iesaistīto ieinteresēto personu aktivitātēm jābūt vērstām uz: 

1. Demokrātiskas līdzdalības veicināšanu

EJN2024 sekmē dialogu starp jaunatni un lēmumu pieņēmējiem, pamudinot 
viņus izteikt savu viedokli par tādām būtiskām tēmām kā vide, digitalizācija, 
garīgā veselība, kopienas līdzdalība un dezinformācija. Tā kā EJN 
norisināsies pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām, tās mērķis ir spēcināt 
Eiropas Komisijas un Eiropas Parlamenta vēstījumus, liekot uzsvaru uz 
balsošanas nozīmi. Tomēr jaunatnes līdzdalība ietver ir ne tikai balsošanu 
vēlēšanās, bet arī tādas aktivitātes kā brīvprātīgu dalību kopienas projektos 
vai iesaisti vides kampaņās.

2.  Sasniegumu izcelšanu jaunatnes jomā

Saskaņā ar ES Jaunatnes stratēģiju 2019.-2027. gadam ir izšķiroši svarīgi, 
lai jaunieši būtu informēti par politikām un pasākumiem jaunatnes jomā. 
Eiropas Komisija, iedvesmojoties no Eiropas Jaunatnes gadā 2022 gūtajām 
mācībām, nodrošinās aktīvu līdzdalību ar Jaunatnes ieinteresēto personu 
platformas palīdzību. Tas ļaus sadarboties ar ES Jaunatnes koordinatoru, 
nodrošinot, ka ieinteresētās personas ir informētas par aktuālajām ar 
jaunatni saistītajām politikām un pēc tam efektīvi informēs par tām savu 
auditoriju. Mēs rēķināmies ar tavu aktīvu līdzdalību. 

3. Jauniešiem sniegto iespēju veicināšanu Eiropas, valsts un 
reģionālā mērogā

Izcelt ES programmu, it īpaši Erasmus+ (tostarp DiscoverEU) un Eiropas 
Solidaritātes korpusa, atstāto būtisko iespaidu uz jauniešiem; šīs iniciatīvas 
dod jauniešiem iespējas visas Eiropas kontekstā. Tādi sadarbības centieni kā 
ES Jaunatnes dialogs ļauj jauniešiem Eiropas Jaunatnes konferencē tikties 
ar politikas veidotājiem, iespaidojot viņu veikti izvēli un veidojot Eiropas 
turpmāko kursu. EJN2024 kalpo kā pulcēšanās vieta, lai iesaistītu jauniešus 
kā ES programmu vēstnešus, veicinātu dinamiskas jaunatnes kopienas, 
sniedzot iespējas, sadarbojoties un izmantojot inovācijas.

4. Izpratnes veidošanu par prioritārajiem jautājumiem jauniešu 
jomā saskaņā ar Eiropas Komisijas prioritātēm

Apsverot jaunatnes paustās bažas un nosakot tās par galvenajiem 
virzieniem dažādās politiku jomās, jaunieši iesaistīsies tādās svarīgās 
jomās kā veselība, labbūtība, zaļā un digitālā pāreja, izglītība, apmācība, 
starptautiskā sadarbība, Eiropas vērtības, nodarbinātība un iekļautība. ES 
ir piešķīrusi prioritāti rīcībai šajās jomās, lai pamudinātu jaunatni aktīvi 
iesaistīties. Ieinteresētās personas tiek aicinātas veidot izpratni par šīm 
iniciatīvām un informēt par tām jauniešus. 



7

JAUNATNESEIROPAS

Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 organizētāji

Kas ir Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 mērķauditorija?

EJN2024 organizē Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa valsta aģentūras un Eurodesk tīkls. EJN2024 aicina piedalīties 
ikvienu. Jaunieši, ieinteresētās personas, kuras strādā ar jauniešiem, ģenerāldirektorāti, ES institūcijas un jaunatnes organizācijas, 
tostarp attālos reģionos, tiek mudinātas rīkot aktivitātes EJN2024 ietvaros. Ko tu vēl gaidi? Dalies ar savu aizraušanos, organizē 
saistošas aktivitātes, un kopā radīsim neaizmirstamus mirkļus! Tavas iniciatīvas gan darbsemināru, aktivitāšu, sesiju, pasākumu, 
gan projektu, publikāciju, pētījumu un diskusiju veidā var iedvesmot jauniešus, ļaut viņiem veidot savstarpējo saikni un dot viņiem 
iespējas visā Eiropā. Izcelsim mūsu jaunatnes neticamo ieguldījumu! 

Primārā auditorija: jaunatne

Vecuma grupa. EJN galveno mērķauditoriju veido jauni pilsoņi, kuri dzīvo kādā no 27 ES dalībvalstīm un programmas “Erasmus+” 
asociētajām trešajām valstīm¹, vecumā no 16 līdz 35 gadiem. Šī vecuma kategorija ir daudzveidīga, tās pārstāvjiem ir dažāda 
dzīves pieredze, vajadzības un ambīcijas, un tajā ietilpst skolēni, studenti, praktikanti, darbinieki, uzņēmēji un bezdarbnieki jauniešu 
vecumā. 

Demogrāfiskā daudzveidība. EJN galvenā mērķauditorija ir ārkārtīgi daudzveidīga no dzimuma, kultūras piederības, sociālekono-
miskā statusa un ģeogrāfiskās atrašanās vietas viedokļa. Šī daudzveidība atspoguļo Eiropas multikulturālo sabiedrību.

Motivācija. Jauniešus motivē tieksme pēc sociālām pārmaiņām, personīgās izaugsmes un tīklošanas iespējām. Viņi aktīvi meklē 
platformas, kurās paust bažas, ieviest pozitīvas pārmaiņas savās kopienās un iesaistīties jēgpilnās aktivitātēs.

Izaicinājumi. Daži jaunieši saskaras ar izaicinājumiem, tostarp, ekonomiskajiem šķēršļiem, invaliditāti, ierobežotu mobilitāti vai 
dzīvošanu attālā reģionā. EJN tiecas uz iekļautību, piedāvājot iespēju apspriest šos izaicinājumus un stāties tiem pretī. 

Digitālā līdzdalība.  Tehniski un digitāli spēcīgi un iesaistīti jaunieši ir EJN stratēģijas centrā. EJN izmanto tehnoloģijas (so
ciālos tīklus un tiešsaistes aktivitātes) komunikācijas, veicināšanas un līdzdalības mērķiem. Esi lietas kursā, sekojot mums 

¹ Islande, Lihtenšteina, Norvēģija, Ziemeļmaķedonija, Serbija, Turcija  



8

JAUNATNESEIROPAS

sociālajos tīklos (norādīti tālāk).

Vēlme iesaistīties. EJN jābūt saskaņotai ar jauniešu vēlmi iesaistīties demokrātijas procesos, piedalīties dažādās diskusijās un 
sniegt savu pienesumu politiku izstrādē.

Sekundārā auditorija: ieinteresētās personas

Jaunatnes organizācijas. Starptautiskās organizācijas, ES organizācijas, nevalstiskās organizācijas, pilsoniskās sabiedrības 
organizācijas, studentu asociācijas, pulciņi un fondi ir izšķiroši svarīgas ieinteresētās personas, kurām ir būtiska loma jaunatnes 
līdzdalības veicināšanā un vadīšanā EJN. Svarīgi ir saprast to spējas un resursus, jo tās īsteno lokalizētas aktivitātes, ka sasniedz 
plašu auditoriju. Tās tiek mudinātas sagatavot un augšupielādēt aktivitātes saistībā ar EJN2024. 

Jaunatnes darbinieki. Pedagogiem, mentoriem un padomdevējiem ir būtiska loma atbalsta sniegšanā jauniešiem, ņemot vērā 
viņu dažādās vajadzības. Viņi izmanto savu kompetenci, lai sekmētu jēgpilnu līdzdalību. 

Ģenerāldirektorāti un citas ES institūcijas, tostarp pārstāvniecības, delegācijas un Europe Direct centri (EDC). Tie tiek 
mudināti piedalīties EJN2024. Tie piedāvā unikālu platformu, lai veicinātu sadarbību, dalītos ieskatos un aktīvi mijiedarbotos ar 
jaunatni izmantojot savus tīklus, tādējādi sniedzot ieguldījumu politikās, kuras tiešā veidā iespaido Eiropas jaunatnes nākotni.

Valdības pārstāvji. Ministrijas, pašvaldības un reģionālās iestādes vietējā, reģionālā un valsts mērogā ir svarīgi partneri. To at-
balsts, resursi un ieskati politikās veicina EJN panākumus, jo tie sekmē izmaiņas politikās, balstoties uz jaunatnes viedokli. 

Izglītības iestādes. Skolas, koledžas un augstskolas ir vērtīgi sadarbības partneri, it īpaši skolēnu un studentu stimulēšanā un 
līdzdalībā EJN. Tie kalpo kā efektīvi kanāli, ar kuru palīdzību sasniegt būtisku auditoriju. 

Mediji un influenceri. Piesaistīt medijus un influencerus, kuri uzrunā jauniešus, ir svarīgi, lai reklamētu EJN un izplatītu informāci-
ju par to. Tiem var būt izšķiroša loma EJN vēstījuma spēcināšanā.

EJN panākumu pamatā ir tās auditorijas daudzveidības apzināšanās, nodrošinot iekļautību. Ieinteresēto personu dalībai ir būtiska 
nozīme, lai efektīvi īstenotu programmas un izplatītu informāciju par EJN mērķiem.  
 



9

JAUNATNESEIROPAS

Kāda ir ieinteresēto personu loma?

Ieinteresētās personas stiprinās un vairos atbalstu. Tām ir izšķiroša nozīme ietekmes palielināšanā, un tās gādā par to, lai aktivitātes 
sasniegtu pēc iespējas lielāku cilvēku skaitu, it īpaši vietējā, valsts un reģionālā mērogā. EJN izmanto ieinteresēto personu tīklus, 
kompetenci un resursus, lai izplatītu vēstījumu, iesaistītu plašāku auditoriju un nodrošinātu, ka jauniešu balsis tiek sadzirdētas. Šīs 
ieinteresētās personas kalpo kā virzītāji, kas paplašina EJN ietekmi tālu aiz tās pamataktivitātēm un dod iespēju jauniešiem aktīvi 
piedalīties savu kopienu un Eiropas nākotnes veidošanā.



10

JAUNATNESEIROPAS

Galvenie vēstījumi: kā komunicēt par EJN2024?

Kampaņas galvenais vēstījums ir “Atklāj savu redzējumu”. EJN mērķis ir ied-
vesmot un iesaistīt jauniešus no visām 27 ES dalībvalstīm un programmas 
“Erasmus+” asociētajām trešajām valstīm aktivitātēs, kas veicina demokrāti-
sku līdzdalību un aktīvu pilsoniskumu. EJN2024 liek uzsvaru uz demokrātijas 
un aktīva pilsoniskuma jēdzienu vienkāršošanu, izmantojot reālus piemērus no 
iniciatīvām, kurām atbalstu sniedz Erasmus+, tostarp DiscoverEU, un Eiropas 
Solidaritātes korpuss. Mūsu galvenais vēstījums ir spēcīgs aicinājums rīkoties: 

Komunikācijas posms Galvenais vēstījums Aicinājums rīkoties 

Pirms EJN2024 (EJN 
galvenā tēma un jēdzieni 
tiks komunicēti, lai 
veidotu izpratni, veicinātu 
līdzdalību un palielinātu 
reģistrāciju skaitu).

Galvenie ziņojumi 
koncentrēsies uz aktivitāšu 
izziņošanu, datuma 
rezervēšanu, ieinteresēto 
personu pamudināšanu 
ierosināt aktivitātes atbilstoši 
EJN2024, kā arī dalībnieku 
informēšanu par EJN2024. 

“Atklāj savu redzējumu. Demokrātija darbībā”. Tavai balsij ir nozīme, un tā ir tava atslēga uz Eiropas nākotnes veidošanu. Gatavojies 
iesaistīties dinamiskās diskusijās par demokrātiju un aktīvu pilsoniskumu EJN2024. #EUYouthWeek

Pievienojies kustībai, lai veicinātu pozitīvas pārmaiņas! Esi daļa no paaudzes, kas aktīvi piedalās pozitīvu pārmaiņu ieviešanā. 
#EUYouthWeek

Veido savu nākotni, uzzini vairāk par EJN2024. Rezervē datumu EJN2024. #EUYouthWeek

Vai zināji, ka tu vari izveidot savu aktivitāti un kļūt par daļu no EJN2024? Lai iegūtu vairāk informācijas, atver šo saiti.
#EUYouthWeek

EJN2024 ir tava platforma, ar kuras palīdzību iespaidot politikas un veidot iekļaujošāku Eiropu. Uzzini, kādas EJN aktivitātes notiek tev 
tuvumā. #EUYouthWeek

Ko tu vēl gaidi? Augšupielādē savu EJN2024 aktivitāti aktivitāšu kartē un pievienojies pārmaiņām. #EUYouthWeek

Veido saikni, sadarbojies un iedvesmo. Veido saikni ar līdzīgi domājošiem cilvēkiem, kuri ir pārmaiņu entuziasti. Reģistrējies EJN2024. 
#EUYouthWeek

Sadarbojies, strādājot pie iniciatīvām, kas veicinās pozitīvas pārmaiņas tavā kopienā. Uzzini vairāk par EJN2024. #EUYouthWeek

Kļūsti par daļu no pārmaiņām! Izveido savu aktivitāti un piedalies EJN2024 svinībās kopā ar mums. #EUYouthWeek

veicināt aktīvu pilsoniskumu ES un dot iespēju jauniešiem ie-
saistīties kopienas aktivitātēs saskaņā ar EJN2024 tēmu. Mūsu mērķis 
ir attīstīt atbildības izjūtu jauno pilsoņu vidū, raisot viņos vēlmi sniegt 
proaktīvu ieguldījumu savā nākotnē.

Lai maksimāli veicinātu redzamību un izpratni, EJN2024 galvenie vēstījumi 
ir stratēģiski veidoti atbilstoši noteiktiem komunikācijas posmiem. Apz-
inoties to, cik daudz ziņojumu auditorija ik dienu saņem, šīs pieejas mērķis ir 
sniegt būtisko informāciju un iedvesmot uz jēgpilnu rīcību katrā posmā. 

https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events


11

JAUNATNESEIROPAS

Komunikācijas posms Galvenais vēstījums Aicinājums rīkoties 

Tavai rīcībai ir nozīme – kļūsti par pārmaiņām! Veic konkrētas darbības, lai veicinātu aktīvu pilsoniskumu ES. Pievienojies diskusijām 
EJN2024. #EUYouthWeek

Tava līdzdalība iespaidos ne tikai tavu, bet arī citu Eiropiešu dzīvi. Gatavojies EJN2024. #EUYouthWeek

Pievienojies EJN2024 un aktīvi piedalies diskusijās un iniciatīvās. #EUYouthWeek

Dalies savās idejās, bažās un risinājumos ceļā uz labāku Eiropu. #EUYouthWeek

Pamudini arī savus vienaudžus iesaistīties un atstāj būtisku iespaidu. #EUYouthWeek

Kopā veidosim Eiropu, kas atspoguļos mūsu jaunatnes balsis un cerības. #EUYouthWeek

EJN2024 gaitā (ziņojumi 
reklamēs dažādas 
saistošas aktivitātes 
EJN sākumā, piemēram, 
tiešraides straumēšanu).

Galvenie mērķi būs ieinteresēt 
un pamudināt dalībniekus 
aktīvi iesaistīties dažādās 
aktivitātēs, veidot izpratni 
par notiekošajām sesijām un 
ieinteresēt arī citus.

Iesaisties, diskutē, izlem! Aktīvi iesaisties dialogos, kas veido politikas un dod iespējas tavai paaudzei. Pievienojies mums EJN2024. 
#EUYouthWeek

Diskutē par tādiem izšķiroši svarīgiem jautājumiem kā ilgtspējība, digitalizācija, garīgā veselība un kopienas līdzdalība. “Pieslēdzies” 
EJN2024. #EUYouthWeek

“Tava balss, tava Eiropa”. Tava balss virza pārmaiņas Eiropas Savienībā. Meklē aktivitātes, kas notiek tev tuvumā, aktivitāšu kartē un 
pievienojies pārmaiņām! #EUYouthWeek

EJN2024 sniedz platformu, ar kuras palīdzību iespējams ietekmēt lēmumus un atstāt iespaidu uz Eiropas nākotni. Seko EJN2024 
jaunumiem reāllaikā. #EUYouthWeek

“Darbi runā skaļāk”. Runa nav tikai par vārdiem, bet arī par darbiem. Pievienojies diskusijām EJN2024. #EUYouthWeek

Pievienojies mums EJN2024, lai kļūtu par daļu no iniciatīvām, kas stājas pretī īstiem izaicinājumiem, un atstāj ievērojamu iespaidu uz 
savu kopienu. #EUYouthWeek

Veido saikni, turpini komunicēt un kopā plāno pārmaiņas bez robežām EJN2024. #EUYouthWeek

“Kopā mēs attīstāmies”. Sadarbība ir mūsu spēks. Strādājot kopā, mēs varam veicināt pozitīvas pārmaiņas. Pievienojies mums EJN2024. 
#EUYouthWeek



12

JAUNATNESEIROPAS

Komunikācijas posms Galvenais vēstījums Aicinājums rīkoties 

Turpini komunicēt ar pārējiem dalībniekiem, lai izveidotu tādu Eiropu, kādu vēlies! #EUYouthWeek

Aktīvi piedalies EJN2024 diskusijās, darbsemināros un iniciatīvās. #EUYouthWeek

Dalies savos ieskatos un idejās par aktuālām tēmām – no vides līdz garīgajai veselībai. Apņemies veikt konkrētas darbības, lai risinātu 
jautājumus, par kuriem tu dedzīgi iestājies. #EUYouthWeek

Tava rīcība šodien veido mūsu visu nākotni! Pievienojies mums EJN2024. #EUYouthWeek

Apvienojies ar saviem vienaudžiem, veido saikni un sadarbojies ar viņiem projektos, lai veidotu labāku nākotni! #EUYouthWeek

Izmanto platformu “Jauniešu redzējums”, lai ierakstītu savu vēstījumu un paustu pasaulei savas idejas! #EUYouthWeek

Tava aktīva līdzdalība EJN2024 palīdzēs veidot politikas un iespaidot Eiropas Savienības turpmāko kursu. Kļūsti par daļu no pārmaiņām! 
#EUYouthWeek

Reģistrējies nākamajām Eiropas vēlēšanām! Tavai balsij ir nozīme. #EUYouthWeek

Liec sevi sadzirdēt Eiropas Jaunatnes nedēļā 2024 – balso un veido savu nākotni! #EUYouthWeek

Aicinājums visai jaunatnei Eiropas Jaunatnes nedēļā 2024! Tavai balsij ir nozīme. Kļūsti par pārmaiņām. Balso Eiropas Parlamenta 
vēlēšanās un atstāj pozitīvu iespaidu uz savu nākotni! #EUYouthWeek

Tavai balsij ir nozīme. Uzdrošinies kļūt par pārmaiņām – BALSO Eiropas Parlamenta vēlēšanās un veido savu nākotni! #EUYouthWeek

Tuvojas Eiropas Parlamenta vēlēšanas – tava iespēja atklāt savu redzējumu ir klāt! Balso un pamudini arī savus vienaudžus balsot. 
#EUYouthWeek

Kļūsti par daļu no pārmaiņām! Balso Eiropas Parlamenta vēlēšanās, kas norisināsies no 6. līdz 9. jūnijam! #EUYouthWeek



13

JAUNATNESEIROPAS

Komunikācijas posms Galvenais vēstījums Aicinājums rīkoties 

Pēc EJN2024 (ziņojumi, kas 
publisko dažādu aktivitāšu 
kontekstu un to rezultātus)

Galvenais mērķis būs sniegt 
mērķauditorijai ieskatu 
aktivitātēs, to rezultātos 
un turpmākajās darbībās. 
To nolūks būs pievērst 
mērķauditorijas uzmanību 
gaidāmajām aktivitātēm un 
sniegt ieteikumus par tikko 
notikušajām aktivitātēm, kā arī 
dalīties to rezultātos.

Paldies par aktīvo līdzdalību! Mēs vēlamies pateikties visiem dalībniekiem par entuziastisko līdzdalību. Turpini komunicēt ar saviem 
vienaudžiem un tiekamies nākamajā EJN! #EUYouthWeek

Tavs ieguldījums palīdzēs veidot tādu Eiropu, kādu tu vēlies.  Paldies, ka biji daļa no EJN2024! #EUYouthWeek

Turpini komunicēt, iesaisties un būsim tikpat enerģiski Eiropas Jaunatnes nedēļā 2024! #EUYouthWeek

Turpini atbalstīt aktīvu pilsoniskumu. EJN2024 ir noslēgusies, taču tavs ceļš turpinās. Drīz tiks publicēti rezultāti un ieteikumi. 
#EUYouthWeek

Uzturi aktīva pilsoniskuma garu savās kopienās. #EUYouthWeek 

Turpini sekot līdzi, turpini iesaistīties! Vienmēr seko līdzi ES politiku un iniciatīvu aktualitātēm. Vairāk informācijas meklē EJN2024 
tīmekļa vietnē Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 | Eiropas Jaunatnes portāls (europa.eu) (europa.eu) #EUYouthWeek

Turpini iesaistīties vietējā un valsts mēroga lēmumu pieņemšanas procesos. Seko līdzi EJN2024 aktualitātēm. #EUYouthWeek

Tu atklāji savu redzējumu Eiropas Jaunatnes nedēļā 2024, un tagad ir pienācis laiks balsot gaidāmajās Eiropas Parlamenta vēlēšanās. 
#EUYouthWeek

Eiropas jaunatne, tagad ir jūsu kārta! Balsojot vēlēšanās, tu paud savu viedokli. Atstāj pozitīvu iespaidu uz Eiropas Parlamenta 
vēlēšanām – kļūsti par pārmaiņām, kuras vēlies redzēt! #EUYouthWeek

Aicinājums visai jaunatnei! Tava balss ir tava nākotne. Atstāj pozitīvu iespaidu uz Eiropas Parlamenta vēlēšanām. Balsojot vēlēšanās, tu 
paud savu viedokli! #EUYouthWeek

Izlasi svarīgāko, kas tev būtu jāatceras pēc EJN2024 šeit. #EUYouthWeek

Spēcini savu balsi! Dalies savā pieredzē un ieskatos par EJN2024 ar saviem vienaudžiem. #EUYouthWeek

Atbalsti pozitīvās pārmaiņas, kuras vēlies redzēt Eiropā. #EUYouthWeek

Pievienojies EJN tīklam, lai turpinātu komunicēt un sekotu līdzi notiekošajām iniciatīvām. #EUYouthWeek

Dod iespēju savām kopienām, izmantojot gūtās zināšanas un pieredzi, un iedvesmo arī citus kļūt par aktīviem pilsoņiem. #EUYouthWeek

 Rosini pozitīvas pārmaiņas! Dalies aizraujošajās EJN aktivitātēs ar saviem draugiem un iedvesmo viņus pievienoties! Kopā mēs varam 
uzturēt EJN garu savā kopienā. Ieviesīsim pozitīvas pārmaiņas kopā! #EUYouthWeek

Seko ES politikām un līdzdalības iespējām vietējā un valsts mēroga lēmumu pieņemšanas procesos. #EUYouthWeek

Dalies savā EJN2024 pieredzē un ieskatos par to sociālajos tīklos un ar saviem vietējiem tīkliem. #EUYouthWeek

Tava apņemšanās kļūt par aktīvu pilsoni var ļaut turpināt veidot Eiropas nākotni. Neapstājies! #EUYouthWeek
 

https://youth.europa.eu/youthweek_en


14

JAUNATNESEIROPAS

Kur Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 būs redzama? 

Visa informācija par EJN2024 ir pieejama Eiropas Jaunatnes portāla tīmekļa vietnēs. Ieinteresētās personas var augšupielādēt savas 
aktivitātes aktivitāšu kartē, lai tās plaši reklamētu visā Eiropā.  Tiks rīkota reklāmas kampaņa Eiropas Komisijas sociālo tīklu kanālos – 
(Eiropas Jaunatnes) Facebook, Twitter un Instagram lapās. Ieinteresētās personas ES dalībvalstīs un programmas “Erasmus+” 
asociētajās trešajās valstīs tiek mudinātas reklamēt EJN un tās aktivitātes savos kanālos, piesaistīt presi un informēt saistītās 
ieinteresētās personas, lai spēcinātu EJN2024 vēstījumu. EJN2024 vadlīnijām atbilstoši materiāli ar zīmolu ir pieejami rokasgrāmatas 
nākamajā sadaļā. 

Kā tu vari iesaistīties?

Aktīvi iesaisties EJN2024, demonstrējot aktivitātes jaunatnes jomā. EJN kalpo kā platforma, lai cildinātu un spēcinātu dažādās 
jauniešu balsis. Tava līdzdalība un kompetence sniegs būtisku ieguldījumu jēgpilnu diskusiju sekmēšanā, ļaus dalīties ieskatos un 
iedvesmot jaunatni, rīkojot aktivitātes, visas nedēļas garumā. Tavas līdzdalības veidi, tostarp, bet ne tikai:

Darbsemināra vai sesijas vadīšana. Dalies zināšanās, pieredzē un viedokļos par iespēju došanu jaunatnei, tās izglītošanu vai 
jebkuru savas kompetences jomu. Paneļa diskusija: sniedz ieskatu aktuālajos izaicinājumos, iespējās un risinājumos jaunatnei.

Tīklošanas iespējas. Veido saikni ar ieinteresētajām personām, politikas veidotājiem un jaunajiem līderiem, lai veicinātu sadarbību.

Informācijas izplatīšana. Dalies EJN2024 jaunumos un aktualitātēs ar saviem tīkliem. 

Ja tev rodas ideja kādai aktivitātei, dodies uz aktivitāšu karti EJN2024 tīmekļa vietnē un augšupielādē savu aktivitāti.

Aktivitātes vietējā, reģionālā un valsts mērogā

Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa valsts aģentūras kopā ar Eurodesk tīklu koordinēs, rīkos un reklamēs aktivitātes valsts, 
reģionālā un vietējā mērogā visā Eiropā. To galvenais mērķis ir nodrošināt aktīvu jauniešu un dažādu ieinteresēto personu līdzdalību. 
Aktivitātes būs veidotas atbilstoši izvēlētajai tēmai, uzsverot pilsonisko līdzdalību un balsošanu demokrātijas jomā. 



15

JAUNATNESEIROPAS

Kādi būs aktivitāšu formāti?

Aktivitātes apstiprinās Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa valsta aģentūras, 
kā arī Eurodesk tīkls. Mēs mudinām apsvērt inovatīvas aktivitātes, piemēram, 
kampaņas, zibakcijas, sporta pasākumus un aktivitātes svaigā gaisā.

Kā augšupielādēt aktivitāti?

Meklē ideju aktivitātei par tēmu “Atklāj savu redzējumu”. Aicinām piedāvāt jebkura 
formāta aktivitātes. Augšupielādē savu aktivitāti aktivitāšu kartē Eiropas Jaunatnes 
portālā. 

Vadlīnijas:

1. Aktivitātei jānorisinās laikā no 2024. gada 12. līdz 19. aprīlim Eiropā, tostarp 
Erasmus+ valstīs (vai nedēļu pirms vai pēc šī perioda).

2. Reģistrēties var no 2023. gada 11. decembra līdz 2024. gada aprīļa beigām.    
3. Lejupielādē vizuālo identitāti, noklikšķinot uz pogas “Lejupielādēt visus 

resursus šeit” lapas labajā stūrī. Turpmākajās sadaļās ir aprakstītas zīmola 
izmantošanas vadlīnijas. Reklamē savu aktivitāti sociālajos tīklos, izmantojot 
logo, # un galveno tīmekļa vietni: jaunatnes nedēļa. 

4. Ja tev nepieciešama palīdzība, sazinies ar Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes 
korpusa vietējo valsts aģentūru vai tuvāko Eurodesk biroju.

Aktivitāšu organizētājiem: kā augšupielādēt aktivitāti?

Lai augšupielādētu aktivitāti, veic turpmāk aprakstītās vienkāršās un ātrās 
darbības.
Priekšnosacījumi: aktivitāšu organizētājiem ir nepieciešams EU Login konts.

1. Atver Eiropas Jaunatnes nedēļas tīmekļa vietni un noklikšķini uz sadaļas 
“Aktivitātes”.

2. Noklikšķini uz pogas “Iesniegt aktivitāti”
A. Ja tev jau ir EU Login konts, sistēma aicinās ievadīt ar to saistīto 

paroli.
B. Ja nav, sistēma aicinās izveidot EU Login tavai e-pasta adresei. Tu vari 

pierakstīties arī, izmantojot savus sociālo tīklu kontus.
3.  Izlasi un apstiprini paziņojumu par personas datu aizsardzību.
4.  Atver aktivitātes pārvaldīšanas lapu, lai iesniegtu informāciju. 
5.  Noklikšķini uz pogas “Jauna aktivitāte” un aizpildi obligātos laukus (ak-

tivitātes nosaukums, aktivitātes sākuma/beigu datums un laiks, beigu 
veids, formāts, organizētāji, adrese, dalībnieku vecums, valoda, apraksts, 
aktivitātes tēmas un jaunatnes mērķi). Vari izvēlēties aizpildīt arī papildu 
laukus (laika josla, tīmekļa vietne, kontakta e-pasta adrese, aktivitātes 
saite, rezervēšana, piekļūstamība, saistība ar Eiropas konferenci, attēls). 

6.  Saglabā aktivitāti.

Tavai aktivitātei būs kāds no šiem trīs statusiem: 
iesniegta, apstiprināta vai noraidīta. 

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


16

JAUNATNESEIROPAS

Vizualizācijas un reklāmas materiāli

Gatavi faili un rediģējamas veidnes

Vizuālā identitāte: logo

Pievienojies EJN2024, reklamējot un organizējot jaunatnes aktivitātes. EJN2024 logo un komunikācijas materiāli ir pieejami, 
noklikšķinot uz pogas “Lejupielādēt visus resursus šeit” lapas labajā stūrī, lai lejupielādētu vienu EJN2024 logo.

JAUNATNESEIROPAS

JAUNATNES

EIROPAS
JAUNATNES

EIROPAS

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


17

JAUNATNESEIROPAS

Vizuālā identitāte: sešas galvenās vizualizācijas

Izmanto kādu no sešām pieejamām vizualizācijām, lai reklamētu savu EJN2024 aktivitāti. Noklikšķini uz pogas “Lejupielādēt visus resursus 
šeit” lapas labajā stūrī, lai personalizētu tādu informāciju kā datums, aktivitāte, vārds, pasākums, nosaukums un vieta. Izmanto zīmolu 
konsekventi, pievienojot EJN2024, Eiropas Solidaritātes korpusa un Erasmus+ logo, kā arī saukli uz vizualizācijām.

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


18

JAUNATNESEIROPAS

Vizuālā identitāte: paraksts ar zīmolu 

Veido izpratni par EJN, izmantojot e-pasta parakstu ar zīmolu. Izvēlies vienu no 
diviem pieejamiem reklāmkarogiem. Noklikšķini uz pogas “Lejupielādēt visus 
resursus šeit” lapas labajā stūrī, ej uz e-pasta paraksta iestatījumiem, izveido 
jaunu parakstu, ielīmē izvēlēto reklāmkarogu un pielāgo informāciju.

Vizuālā identitāte: PowerPoint veidne ar zīmolu

Piekļūsti oficiālajai PowerPoint veidnei, noklikšķinot uz pogas “Lejupielādēt 
visus resursus šeit” lapas labajā stūrī, liekot savai prezentācijai izskatīties 
profesionālai un piederīgai EJN2024. Vienkārši aizvieto esošo tekstu ar savu 
saturu, saglabājot oriģinālo slaidu dizainu.

12-19 APRĪLIS 2024
Bagātini pieredzi, 
domā plašāk!KOPĀ MĒS VARAM.

JAUNATNES

EIROPAS

12-19 APRĪLIS 2024
Bagātini pieredzi, 
domā plašāk!KOPĀ MĒS VARAM.

JAUNATNES

EIROPAS

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


19

JAUNATNESEIROPAS

Vizuālā identitāte: tīmekļa vietņu reklāmkarogi

Reklamē EJN ar sešiem lejupielādei pieejamiem tīmekļa reklāmkarogiem. Izvēlies sev tīkamo dizainu un viegli integrē to savās 
tīmekļa platformās, sociālo tīklu kanālos vai aktivitāšu reklāmās. Šie vizuāli saistošie reklāmkarogi efektīvi komunicē EJN2024 
garu, piešķirot taviem veicināšanas centieniem dinamisku un pievilcīgu elementu. Noklikšķini uz pogas “Lejupielādēt visus resursus 
šeit” lapas labajā stūrī, lai piekļūtu tiem visiem.

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


20

JAUNATNESEIROPAS

Papildu kontaktinformācija: EAC Eiropas Jaunatnes nedēļas elektroniskā pastkastīte: EAC-EUROPEAN-YOUTH-
WEEK@ec.europa.eu

Publikācijas sociālajos tīklos 

Atraisi Eiropas Jaunatnes nedēļas potenciālu, izmantojot mūsu sociālo 
tīklu publikāciju sagataves. Pielāgo mūsu iepriekš izveidotās publikācijas 
savām sociālo tīklu platformām un spēcini jaunatnes līdzdalības un aktīva 
pilsoniskuma vēstījumu visā Eiropā. Pamudini savus sekotājus pievienoties 
sarunai, dalīties savā pieredzē un kļūt par daļu no Eiropas Jaunatnes nedēļas. 

Kopā izmantosim sociālo tīklu sniegtās priekšrocības, lai veidotu izpratni, 
sekmētu dialogu un cildinātu jauno eiropiešu talantus un projektus Eiropas 
Jaunatnes nedēļas laikā. 

Noteikti atzīmē Eiropas Jaunatnes nedēļas 2024 oficiālos kontus savās 
publikācijās! 

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter / X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Oficiālie tēmturi: 

#ErasmusPlus 
#EUSolidarityCorps
#EUYouthWeek
#DiscoverEU

Noklikšķini uz pogas “Lejupielādēt visus resursus šeit” lapas labajā stūrī, 
lai piekļūtu sociālo tīklu publikāciju sagatavēm un personalizētu tādu 
informāciju kā datums, aktivitāte, vārds, pasākums, nosaukums un vieta. 
Izmanto zīmolu konsekventi, pievienojot EJN2024, Eiropas Solidaritātes 
korpusa un Erasmus+ logo, kā arī saukli uz vizualizācijām. 

Lejupielādēt visus 
resursus šeit

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


21

JAUNATNESEIROPAS

Mērķis Facebook/Instagram publikācijas 1  Facebook/Instagram publikācijas 2  Kopija vizualizācijām  

Jaunatnes nedēļa

IZPRATNES VEIDOŠANAS 
PUBLIKĀCIJA

🌟Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 ir klāt!
🗓 Pievienojies mums no 12. līdz 19. aprīlim, lai cildinātu 
jauno eiropiešu balsis un redzējumu. 
🗣  Pacel savu balsi!
🚀  Piedalies darbsemināros, saistošās diskusijās un kultūras 
pasākumos.
Sanāksim kopā, lai veidotu savu nākotni un kopienas! 
Vairāk informācijas  👉 [Saite uz EJN kalendāru]
#EUYouthWeek

🎉 Gatavojies Eiropas Jaunatnes nedēļai 2024 
Gatavojies atklāt savu redzējumu! 
 🗓  No 12. līdz 19. aprīlim pievienojies mums Eiropas 
nākotnes veidošanā. 
 🚀 Piedalies aktivitātēm, dialogiem un mācību iespējām 
bagātā nedēļā. Iesaisties sarunā par demokrātiju ES. 
🗣 Liec sadzirdēt savu balsi un cildini aktīvu pilsoniskumu visā 
Eiropā #EUYouthWeek. Vairāk informācijas 👉  [Saite uz EJN 
kalendāru] 

N/A

PASĀKUMI 🎉 Vai tu esi gatavs aizraujošam aprīlim? 
Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 piedāvā tev rezonējošus 
pasākumus tavā apkaimē.
[Pievienojies mūsu gaidāmajam pasākumam “______” 
X. aprīlī, (vieta) ______.]
🤜🤛 Veido saikni, mācies un cildini kopā ar saviem 
vienaudžiem no ikviena ES reģiona!
📍 Izpēti, kādi pasākumi notiek tev tuvumā  👉 [Saite uz 
pasākumu karti] #EUYouthWeek

🌍 Tev tuvumā notiek:
Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 tuvojas, un tā būs pilna 
aizraujošiem pasākumiem, ko izpētīt un kuros piedalīties.
[Pievienojies mūsu gaidāmajam pasākumam “______” 
X. aprīlī, (vieta) ______.]
Veido saikni ar līdzīgi domājošiem cilvēkiem, diskutē par 
svarīgiem jautājumiem un gūsti vēl vairāk pieredzes. 
📍 Meklē pasākumus savā apkaimē: 
tavs ceļš sākas šeit 👉  [Saite uz pasākumu karti] 

Virsraksts: Atklāj Eiropas dvēseli!

Apraksts:
🗓  12.-19. aprīlī.
Aprīlis modina ar Eiropas 
Jaunatnes nedēļu 2024! Izpēti 
aizraujošu pasākumu klāstu!

Jaunatnes nedēļa + 
AKTIVITĀTES

🚀Meties aizraujošu iespēju pasaulē Eiropas Jaunatnes 
nedēļā 2024!
Aprīlis nesīs ne tikai diskusijas, bet arī reālu pieredzi. 
🗓  Pievienojies svētkiem no 12.-19. aprīlim: 
🎨 Atraisi radošo potenciālu mākslas darbsemināros. 
🌿 Iesaisties vides iniciatīvās zaļākai nākotnei. 
🤝  Iesaisties dialogos, kas “ceļ tiltus” starp kultūrām un 
idejām.  
💡Piedalies inovāciju laboratorijās, kur tavas idejas var 
veicināt pārmaiņas. 
🎭 Piedzīvo Eiropas daudzveidību kultūras pasākumos.
📍  Izpēti visas #EUYouthWeek aktivitātes šeit 👉 [Saite uz
aktivitāšu karti]

🌟 Rīcība satiekas ar iedvesmu Eiropas Kultūras 
nedēļā 2024!
No 12.-19. aprīlim dodies daudzveidīgas pieredzes visumā: 
🎭  Izpēti kultūru izpausmes dzīvīgos pasākumos. . 
💡  Rosini diskusijas interaktīvos forumos. 
🌍 Sniedz savu pienesumu ilgtspējības projektos. 
🖌  Pievienojies radošām mākslas sesijām. 
🤖 Praktiski darbojies tehnoloģiju un inovāciju darbsemināros. 
Ikviens pasākums ļauj dot un saņemt iespējas, cildināt mūsu 
vienotību un daudzveidību.
📍 Izpēti visas #EUYouthWeek aktivitātes šeit 👉 [Saite uz
aktivitāšu karti] 

Virsraksts: Cildini, veido saikni 
un gūsti enerģiju!

Apraksts:
🗓   12.-19. aprīlī.
Tavs ceļš sākas Eiropas Jaunatnes 
nedēļā 2024!

*Ņem vērā, ka uz saitēm Instragram nevarēs noklikšķināt.



22

JAUNATNESEIROPAS

Kas ir platforma “Jauniešu redzējums”?

Šī platforma ir pirmā Eiropas Komisijas jauniešu redzējuma platforma – dinamiska telpa, kas veidota, lai spēcinātu tavas idejas un 
viedokļus. Šī platforma dod iespējas jaunatnei ar dažādu izglītību, pieredzi un sociālajiem apstākļiem no dažādām valstīm izteikties 
un sniegt ieskatu tajā, kā viņi vēlas veidot ES. Vai tu nāci klajā ar jaunu viedokli? Vai tu aizmirsi kaut ko pateikt? Neuztraucies – tu 
joprojām vari pievienot savu redzējumu platformai.

Jaunieši ir mūsu nākotne, un viņu viedokļi un uzskati to veidos. Tādēļ Eiropas Komisija izstrādāja platformu “Jauniešu redzējums”, 
lai dotu iespēju jaunatnei ar dažādu izglītību, pieredzi un sociālajiem apstākļiem no dažādām valstīm paust savas idejas un bažas 
par Eiropas nākotni un veidot nākotni, kuras pamatā ir solidaritāte, demokrātija un tiesiskums.

Vēstījumu var ierakstīt jebkurā valodā, un tas tiks 
pievienots platformai ar angļu valodas tulkojumu 
teksta formā.

Tavai balsij ir nozīme, un šī platforma sniedz unikālu 
iespēju atklāt savu vēstījumu.  Pievienojies sarunai, 
raisi diskusijas, un kopā veidosim nākotni Eiropas 
Jaunatnes nedēļā!

Kā to izmantot?

Atver platformu “Jauniešu redzējums” šeit. Dodies uz tev saistošo diskusiju vai tēmu.

Dalies savās domās, pieredzē un inovatīvās idejās, reģistrējot savu vēstījumu.

https://voices.youth.europa.eu/#/


23

JAUNATNESEIROPAS

Uzzini vairāk par EJN2024

Šis ceļvedis būs pieejams visās oficiālajās ES valodās2, kā arī piecās programmas “Erasmus+” asociēto trešo valstu valodās 
(islandiešu, maķedoniešu, norvēģu, serbu un turku). 

EYW2024 tīmekļa vietne: Eiropas Jaunatnes nedēļa 2024 | Eiropas Jaunatnes portāls (europa.eu)

Aktivitāšu karte un politikas joma: https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter/X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Papildu kontaktinformācija: EAC Eiropas Jaunatnes nedēļas elektroniskā pastkastīte: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

² bulgāru, horvātu, čehu, dāņu, holandiešu, angļu, igauņu, somu, franču, vācu, grieķu, ungāru, īru, itāliešu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovāku, slovēņu, spāņu un zviedru

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


JAUNATNESEIROPAS

24

PALDIES! 

JAUNATNESEIROPAS


